
プレスリリース 

2020年５月１日 

株式会社東祥 

 

 

２０２０年３月期決算発表予定日の変更について 

 

政府による新型コロナウィルス感染症の拡大防止を目的とした緊急事態宣言の発令に

より、これまでとは異なる環境下における決算手続きになることから、２０２０年５月

８日に予定しておりました２０２０年３月期決算発表を５月 11 日に延期することといた

しました。 

 関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


